
Pubblicata sul sito istituzionale il         
28/02/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE II - POLIZIA LOCALE – PROTEZIONE CIVILE

N. 9 del Reg. Data  27/02/2020 N. 115  del Reg. Generale

OGGETTO Fornitura e posa in opera di segnaletica orizzontale. Liquidazione 
fattura alla Ditta START s.r.l.  da Sava (TA)  CIG: ZAA2AC56E0
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la  propria  determinazione  n.84/808  del  28/11/2019,  ad  oggetto:  “ 
Determina a contrarre per rifacimento segnaletica orizzontale in alcune vie del centro abitato,  
acquisto di una targa viaria e una targa fuoriporta  - Approvazione preventivo – Affidamento Ditta  
- assunzione impegno di spesa.”, con la quale si è provveduto ad assumere l’impegno di spesa di 
Euro  2.318,24  imputando  lo  stesso  sull’intervento  1.03.02.09.008.10.05/2010 “  spese  per 
circ0olazione e segnaletica stradale del bilancio 2019

CONSIDERATO che  la  conseguente  fornitura  ovvero  il  lavoro/servizio  relativo  è  stato 
regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini e condizioni contrattuali 
pattuite; 

CHE la ditta fornitrice ha rimesso la fattura relativa ai lavori eseguiti n° FATTPA 9_20 del 
26/02/2020, acquisita in pari data al n° 2388 di Euro 1900,20 oltre I.V.A. 22% di Euro 418,04, per 
un totale complessivo di Euro 2.318,24 ;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DATO ATTO,  ai  sensi e per gli  effetti  di  quanto previsto dall’articolo 3 della legge 13 
agosto 2010, n. 136, che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sono soggetti agli obblighi 
di tracciabilità di cui all’articolo 3, della legge n. 136/2010, 

VISTO  il  Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) dal quale risulta che la 
Ditta  è  in  posizione  REGOLARE  rispetto  agli  obblighi  connessi,  -  prot.  19002836  scadenza 
06/03/2020 ; 

DATO ATTO altresì che la ditta START srl da Sava (TA), risulta censita all'albo Comunale 
dei fornitori 

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE la spesa complessiva di Euro 2.318,24 a favore del creditore di seguito 
indicato:

Fornitore N° fattura Data fattura Importo Intervento Det. Impegno CIG

START s.r.l. Zona 
Industriale comparto 
D1 74028 SAVA 
(TA) – P.I.: 
01766760738

FATTPA 9 20 26/02/2020 € 2.318,24 1.03.02.09.008.10.05/2010

RR.PP. del corrente 
bilancio in corso di 

formazione

84/808 ZAA2AC56E0

2. DI TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 
all’Ufficio  Ragioneria  per  l’emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  a  favore  del 
fornitore  de  quo,  da  effettuarsi  al  seguente  codice  pagamento:  IBAN  IT 
90O0306979043002700001595.

3. DI DARE ATTO altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di 
cui al d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi 
dell’art. 37 del medesimo decreto.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  27/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  27/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  27/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    28/02/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Carlo CICALA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 28/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Carlo CICALA

Pag. 3 di 3


	Data 27/02/2020
	N. 115 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

